
     UCHWAŁA NR II/15/24    
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Zduńskowolskiego 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 9 ust.2 i art. 36 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 530), § 3 pkt 1 i § 6  rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(tj. Dz.U. z 2021 poz. 1960 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1. Ustala się z dniem 6 maja 2024 roku Wojciechowi Rychlikowi – Staroście Zduńskowolskiemu 
wynagrodzenie w wysokości 18.135,00zł. (słownie: osiemnaście tysięcy sto trzydzieści pięć złotych), 
na które składają się następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.100,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto złotych); 
2) dodatek z tytułu stażu pracy w należnej wysokości procentowej, który na dzień podjęcia niniejszej 

uchwały wynosi 20%, co stanowi kwotę 1.820,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset dwadzieścia 
złotych 00/100); 

3) dodatek funkcyjny w wysokości 3.450,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych); 
4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego, co stanowi kwotę  3.765,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć  
złotych 00/100). 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 6 maja 2024 r. 

 
 §4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

             Przewodnicząca 
         Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
            Magdalena Kazek 
 


